रवीना
ने 'पाइन कोन' के
लिए ओनिर को ...
पेज 12 पर

राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

रांची

आषाढ कृष्ण पक्ष 05

विक्रम संवत् 2080

शुक्रवार, 09 जून 2023

वर्ष-24

अंक-126

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

NEWS इन ब्रीफ

चाईबासा में पांच किलो का एक आईईडी बम बरामद

पश्चिमी सिंहभूम। पश्चिमी सिंहभूम (चाईबासा) जिले के गोईलकेरा थाना क्षेत्र के इचागोड़ा से गवई जाने वाले रास्ते से पुलिस ने पांच किलो का एक आईईडी बम बरामद किया है।